



**Beslutsunderlag 10**  
Styrelsen 2023-04-20  
Diarienummer 55/23

Handläggare: Andrea Wettergren, HR chef  
Telefon: 031-708 70 13  
E-post: andrea.wettergren@stadsteatern.goteborg.se

## Inrättande av ny tjänst, videoproducent

### Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB:

Styrelsen beslutar att inrätta tjänsten videoproducent i Göteborgs Stadsteater AB.

### Sammanfattning

Bolaget har tidigare köpt in tjänster för digitalt marknadsföringsmaterial. Sedan juni 2021 har bolaget i stället testat att ha en anställd videoproducent för att utreda om det skulle innebära en kvalitetshöjning. I utvärdering efter denna period är bedömningen att bolaget får bättre träffsäkerhet, effektivitet och flexibilitet med en anställd videoproducent jämfört med att tjänsten köps in. Mot den bakgrunden ser bolaget att tjänsten behöver tillsättas tillsvidare och därmed finns behov av att inrätta tjänsten videoproducent i bolaget.

### Bedömning ur ekonomisk dimension

Bolaget bedömer att förändringen kan göras inom befintlig budgetram.

### Bedömning ur ekologisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

### Bedömning ur social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

### Samverkan

Inrättande av tjänsten videoproducent partssamverkades 28 februari 2023.

## **Ärendet**

Tjänsten videoproducent inrättas i bolaget. Anledningen är att effektivisera och arbeta mer träffsäkert med rörligt marknadsföringsmaterial.

## **Beskrivning av ärendet**

För att nå ut med marknadsföring är rörligt material en viktig del av teaterns kommunikation. Bolaget har tidigare köpt in tjänster för digitalt marknadsföringsmaterial. Sedan juni 2021 har bolaget i stället testat att ha en anställd videoproducent för att utreda om det skulle innebära en kvalitetshöjning. I utvärdering efter denna period är bedömningen att bolaget får bättre träffsäkerhet, effektivitet och flexibilitet med en anställd videoproducent jämfört med att tjänsten köps in. Dessutom betydligt smidigare processer och en högre kvantitet av material. Mot den bakgrunden ser bolaget att tjänsten behöver tillsättas tillsvidare och därmed finns behov av att inrätta tjänsten videoproducent i bolaget.

## **Sammanfattande bedömning**

Att inrätta tjänsten videoproducent kommer att bidra till bättre träffsäkerhet, effektivitet och flexibilitet i marknadsföringen. Det i sin tur kommer leda till bättre möjligheter att nå ut med marknadsföringen till potentiell publik.

2023-04-13

Björn Sandmark

VD, Göteborgs Stadsteater AB